
Основен суд Неготино - извештај за период: 1.2022 - 12.2022

Област Граѓанска област

Вид на предмет Вонпарнични

Подвид на предмет Нерешени Новопримени ОстатокРешениВкупно во работа
Погрешно
заведени

0 5 0 5 5 0Оставина по приговор

1 7 0 8 8 0
Разни вонпарнични
предмети

1 1 0 2 0 2Физичка делба

161 270 0 431 238 193Оставина

3 46 0 49 48 1
ВонПарнични Предмети
(ВПП)

1 435 0 436 436 0Заверки

1 3 0 4 4 0Замолници

168 767 935 739 196Вкупно - вид на предмет 0

Вид на предмет Извршување

Подвид на предмет Нерешени Новопримени ОстатокРешениВкупно во работа
Погрешно
заведени

0 1 0 1 1 0Против  извршување

0 53 0 53 51 2
Приговори против
неправилности при
извршување

0 8 0 8 8 0Издавање дозволи

0 62 62 60 2Вкупно - вид на предмет 0

Вид на предмет Парнични

Подвид на предмет Нерешени Новопримени ОстатокРешениВкупно во работа
Погрешно
заведени

22 60 0 82 46 36Работни спорови

0 0 0 0 0 0
Повторување на
постапката во парнично
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8 51 0 59 47 12Семејни спорови

2 5 0 7 6 1Разни парнични предмети

9 22 1 30 13 17Облигациони спорови

10 6 0 16 9 7Имотни спорови

12 25 0 37 34 3
Платни налози по
приговор

32 113 1 144 110 34Парнични-мала вредност

95 282 375 265 110Вкупно - вид на предмет 2

263 1111 1372 1064 308Вкупно - област 2

Област Кривична област

Вид на предмет Дејствија во претходна постапка

Подвид на предмет Нерешени Новопримени ОстатокРешениВкупно во работа
Погрешно
заведени

0 54 0 54 54 0
Определени дејствија во
претходна постапка-
кривично

0 54 54 54 0Вкупно - вид на предмет 0

Вид на предмет Извршување (санкции) во кривично

Подвид на предмет Нерешени Новопримени ОстатокРешениВкупно во работа
Погрешно
заведени

12 50 0 62 55 7
Повикани лица на
издржување казна затвор
(полнолетни)

0 2 0 2 2 0
Прекин на издржување на
казна

21 882 0 903 854 49
Извршување на
прекршочни глоби,
трошоци и паушал

0 587 3 584 583 1
Извршување на кривични
и прекршочни санкции и
алтернативни мерки

29 119 0 148 116 32
Извршување на кривични
парични казни, трошоци и
паушал

62 1640 1699 1610 89Вкупно - вид на предмет 3

Вид на предмет Кривично полнолетни

Подвид на предмет Нерешени Новопримени ОстатокРешениВкупно во работа
Погрешно
заведени
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61 124 0 185 145 40
Предмети за кривично
полнолетни

0 1771 0 1771 1771 0Разни кривични предмети

6 72 0 78 74 4
За кривичен совет (во
претходна постапка) вон
главен претрес

0 1 0 1 1 0
Замолници во кривична
област

67 1968 2035 1991 44Вкупно - вид на предмет 0

Вид на предмет Прекршоци

Подвид на предмет Нерешени Новопримени ОстатокРешениВкупно во работа
Погрешно
заведени

0 374 0 374 374 0
Разни прекршочни
предмети

570 1007 0 1577 1371 206Прекршочни предмети

0 2 0 2 2 0
Кривичен совет за
прекршоци

570 1383 1953 1747 206Вкупно - вид на предмет 0

699 5045 5741 5402 339Вкупно - област 3

Област Судска управа

Вид на предмет Евиденции во судска упрaва

Подвид на предмет Нерешени Новопримени ОстатокРешениВкупно во работа
Погрешно
заведени

7 561 0 568 559 9
Предмети од  судска
упрaва

0 7 0 7 7 0
Доверливи предмети во
судска управа

7 568 575 566 9Вкупно - вид на предмет 0

Вид на предмет Преставки и поплаки

Подвид на предмет Нерешени Новопримени ОстатокРешениВкупно во работа
Погрешно
заведени

0 16 0 16 16 0
Слободен пристап до
информации

0 3 0 3 3 0
Евиденција на преставки
и поплаки

0 19 19 19 0Вкупно - вид на предмет 0

3/4



7 587 594 585 9Вкупно - област 0

969 6743 7707 7051 656Вкупно 5

Администратор на судот,

 

В.Д. Претседател на судот,
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